

بسمه تعالی

یا هِشَامُ: «أَصْلَحُ أَيَّامِكَ الَّذِي هُوَ أَمَامَكَ فَانظُرْ أَيُّ يَوْمٍ هُوَ وَ أَعِدَّ لَهُ الْجَوَابَ فَإِنَّكَ مَوْقُوفٌ وَ مَسْئُولٌ. ای هشام: آن روزگارانی که در پیش داری را اصلاح کن، ببین چه روزی است آن روز، جوابش را آماده کن زیرا تو و مسئولی.

در راستای درک زمانه و توجه به انتقامی که ایران از رژیم صهیونیستی در رابطه با تجاوز به کنسولگری ایران انجام داد و آینده‌ای که برای ما گشوده شد، می‌توان به این نکات فکر کرد:

**نگرانی رسانه‌های بین‌المللی از تبدیل ایران به**

**امپراطوری بزرگ اسلامی**

1- نیویورک پست: امپراتوری پارس زنده شد و این امپرتوری احیاشده، دنیا را خواهد لرزاند.  
2- ماوراء‌الخبیر: چاپ مراکش در این باره گفت: ایرانی‌ها برای ورود به خاک همسایگان‌شان از هیچ کس اجازه نمی‌گیرند. آن‌ها همه‌جا هستند و هیچ‌جا نیستند.

3- سرویس‌های اطلاعاتی غرب چه وعده‌هایی به آن‌ها می‌دادند و چی شد؟!

4- اظهارات جالب منظرپور، سردبیر سابق BBC: این حمله ترکیبی ایران نه‌تنها معادلات خاورمیانه بلکه معادلات نظامی جهان را تغییر داد؛ تمامی پدافندهای اسرائیل و آمریکا در رویارویی با حمله ایران شکست خوردند؛ این یک تغییر موازنه استراتژیک در خاورمیانه و جهان است!

گنبد آهنین کاملاً و مطلقاً در برابر باران موشکی ایران ناتوان نشان داد؛ اسرائیل فکرش را هم نمی‌کرد! در طول تاریخ ایران، چنین پاسخی از سوی حاکمان ایرانی به یک کشور متخاصم وجود نداشته است!

5- انتقامی که شبیه احساس حضوری بود که در فتح خرمشهر در جان ما به میان آمد، حتی گسترده‌تر از فتح خرمشهر، از آن جهت که دفاعی بود در راستای حضور انقلاب اسلامی در جهان اسلام بلکه در کل جهان و در تاریخی که در پیش است.

6- درک درخشش حضور در تاریخ و بصیرت عملی به هنگام با انتظار به رحمت الهی، امری که خداوند از همه جهات شرایط آن را فراهم کرد تا معنی ایمان و امید که رهبر انقلاب بر آن تاکید داشتند بیش از پیش احساس شود.

7- نمایشی از استقلال واقعی ملت ایران و احساس غروری که در دل انقلاب اسلامی برای ما پیش آمد.

8- تخییر لحن طرفداران اسرائیل و توصیه به خویشتن‌داری بدون هرگونه تحکم.

9- تغییرات معادلات منطقه و فروریختن افسانه شکست ناپذیری اسرائیل که جای پای آمریکا در غرب آسیا است و حکایت از افول آمریکا را به میان می‌آورد.

10- طلوع فروپاشی رژیم صهیونیستی که به عنوان سرزمین امن از آن تعبیر می‌شد و حال با مهاجرت گسترده بیش از پیش همراه است.

11- گشوده شدن میدان عمل فراوان برای ایران در منطقه در مقابل هرگونه حرکتی که به نحوی منافع ملی ایران در آن مطرح باشد.

12- شوری که در مردم دیدیم بی‌حساب نبود روحی بود الهی از آن جهت که اراده الهی را در راستای شروع تاریخ نابودی ابرقدرتها احساس می‌کردند.